

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลเสริมชัย
2. เลขที่โครงการ 64077106469
3. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์สำหรับใช้ในโครงการอบรมส่งเสริมความรู้การป้องกันและระงับอัคคีภัย ประจำปี 2564 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 6,600.00 บาท
5. ราคากลาง 6,600.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จัดซื้ออุปกรณ์สำหรับใช้ในโครงการ ได้แก่ แกสหุงต้ม LPG จำนวน 4 ถัง และเติมน้ำมันแก๊สถึงดับเพลิงชนิดเคมีแห้ง จำนวน 8 ถัง	0523561000237	นางสาวส่วนจำกั๊ด สุโขตเจริญพานิชย์	7,440.00
		3169900246601	มานพวิศวรรม	6,600.00
		5520190017011	สหภูมิภาคเหนือ	7,260.00

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3169900246601	มานพวิศวรรม	640714086414	74/2564	06/07/2564	6,600.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลเสริมชัย
2. เลขที่โครงการ 64077020733
3. ชื่อโครงการ "โครงการพัฒนาแหล่งน้ำเพื่อการเกษตรลำห้วยรองป่า" โดยกำจัดสิ่งปฏิกูลที่กีดขวางทางน้ำพร้อมขุดลอก พื้นที่บานาเดา หมู่ที่ 6 ตำบลเสริมชัย อำเภอเสริมงาม จังหวัดลำปาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 478,158.00 บาท
5. ราคากลาง 478,158.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ขุดลอกด้วยรถขุดลำห้วยรองป่าบง บานนาเดา ม.6 ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 9.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ระยะทาง 1,200 เมตร หรือมีปริมาณงานขุดลอกไม่น้อยกว่า 12,610 ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายโครงการ	3520400140527	ร้านแม่ลาธุรกิจก่อสร้าง	478,158.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3520400140527	ร้านแม่ลาธุรกิจก่อสร้าง	640722002342	28/2564	06/07/2564	478,000.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลเสริมชัย
2. เลขที่โครงการ 64077127608
3. ชื่อโครงการ ชื่ออาหารเสริม(นม)ให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในเขตพื้นที่รับผิดชอบตำบลเสริมชัย จำนวน 2 แห่ง ตั้งแต่เดือนกรกฎาคม-กันยายน 2564 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 50,321.70 บาท
5. ราคากลาง 50,321.70 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	นมยูเอชที ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มล. สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในเขตพื้นที่ตำบลเสริมชัย จำนวน 2 แห่ง ประจำเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๔ เด็กเล็กทั้งสิ้น 99 คน ๆ ละ 21 กล่อง รวมจำนวนทั้งสิ้น 2,079 กล่อง	0505535000707	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด	16,257.78
2	นมยูเอชที ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มล. สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในเขตพื้นที่ตำบลเสริมชัย จำนวน 2 แห่ง ประจำเดือนสิงหาคม ๒๕๖๔ เด็กเล็กทั้งสิ้น 99 คน ๆ ละ 22 กล่อง รวมจำนวนทั้งสิ้น 2,178 กล่อง	0505535000707	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด	17,031.96
3	นมยูเอชที ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มล. สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในเขตพื้นที่ตำบลเสริมชัย จำนวน 2 แห่ง ประจำเดือนกันยายน ๒๕๖๔ เด็กเล็กทั้งสิ้น 99 คน ๆ ละ 22 กล่อง รวมจำนวนทั้งสิ้น 2,178 กล่อง	0505535000707	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด	17,031.96

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0505535000707	บริษัท เทียนไหมเฟรชมิลค์ จำกัด	640714106851	75/2564	07/07/2564	50,321.70	ส่งงานตามกำหนด	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน เทศบาลตำบลเสริมชัย
- เลขที่โครงการ 64077129525
- ชื่อโครงการ ชื่ออาหารเสริม(นม)ให้กับโรงเรียนในเขตพื้นที่รับผิดชอบตำบลเสริมชัย ภาคเรียนที่ 1/2564 จำนวน 3 แห่ง ตั้งแต่เดือนกรกฎาคม-กันยายน 2564 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- งบประมาณ 88,186.14 บาท
- ราคากลาง 88,186.14 บาท
- รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	นมยูเอชที ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มล. สำหรับโรงเรียนในเขตพื้นที่ตำบลเสริมชัย จำนวน 3 แห่ง ประจำเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๔ เด็กเล็กทั้งสิ้น 179 คน ๆ ละ 20 กล่อง รวมจำนวนทั้งสิ้น 3,580 กล่อง	0505535000707	บริษัท เชียงใหม่แฟรชมิลค์ จำกัด	27,995.60
2	นมยูเอชที ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มล. สำหรับโรงเรียนในเขตพื้นที่ตำบลเสริมชัย จำนวน 3 แห่ง ประจำเดือนสิงหาคม ๒๕๖๔ เด็กเล็กทั้งสิ้น 179 คน ๆ ละ 21 กล่อง รวมจำนวนทั้งสิ้น 3,759 กล่อง	0505535000707	บริษัท เชียงใหม่แฟรชมิลค์ จำกัด	29,395.38
3	นมยูเอชที ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มล. สำหรับโรงเรียนในเขตพื้นที่ตำบลเสริมชัย จำนวน 3 แห่ง ประจำเดือนกันยายน ๒๕๖๔ เด็กเล็กทั้งสิ้น 179 คน ๆ ละ 22 กล่อง รวมจำนวนทั้งสิ้น 3,938 กล่อง	0505535000707	บริษัท เชียงใหม่แฟรชมิลค์ จำกัด	30,795.16

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติ ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0505535000707	บริษัท เชียงใหม่เพอร์ซันล็ค จำกัด	640714107123	76/2564	07/07/2564	88,186.14	ส่งงานตามกำหนด	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน เทศบาลตำบลเสริมชัย
- เลขที่โครงการ 64077245184
- ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึกพิมพ์) สำหรับใช้ในงานสำนักงาน 4 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- งบประมาณ 8,450.00 บาท
- ราคากลาง 8,450.00 บาท
- รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ตลับหมึกเครื่องพิมพ์ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ Canon LBP6200d	3629900030639	ร้านโจษ่าสต็อคเน็ต	6,760.00
2	น้ำหมึกเดิมอิงค์เจ็ท Canon GI-790 BK	3629900030639	ร้านโจษ่าสต็อคเน็ต	390.00
3	น้ำหมึกเดิมอิงค์เจ็ท Canon GI-790 M Y C อย่างละ 1 สี	3629900030639	ร้านโจษ่าสต็อคเน็ต	1,050.00
4	หัวแล่น RJ45 GLink 100ตัว/แพ็ค	3629900030639	ร้านโจษ่าสต็อคเน็ต	250.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติ ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3629900030639	ร้านโจรสตอตเน็ต	640714202198	80/2564	13/07/2564	8,450.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลเสริมชัย
2. เลขที่โครงการ 64077245596
3. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน (หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร) สำหรับใช้ในงานกองช่าง จำนวน 2 ตลับ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 7,920.00 บาท
5. ราคากลาง 7,920.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จัดซื้อหมึก AR-202ST ใช้สำหรับเครื่องถ่ายเอกสาร SHARP AR-M205	3629900030639	ร้านโจษาสอดตเนต	7,920.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3629900030639	ร้านโจษาสอดตเนต	640714202204	81/2564	13/07/2564	7,920.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้คุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลเสริมชัย
2. เลขที่โครงการ 64077243221
3. ชื่อโครงการ จ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมเครื่องพ่นเคมีหมอกควัน Best Fogger จำนวน 2 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 5,540.00 บาท
5. ราคาากลาง 5,540.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ซ่อมแซมเครื่องพ่นเคมีหมอกควัน Best Fogger หมายเลขครุภัณฑ์ 054-57-0002 โดยเปลี่ยนนมหนูน้ำมันเชื้อเพลิง ชุดเฟรสเซอร์วาล์ว ชุดไอร์ริงตันปั๊ม และหัวเวียน	3520300434162	นายจรรย์ ลังกา	1,740.00
2	ซ่อมแซมเครื่องพ่นเคมีหมอกควัน Best Fogger หมายเลขครุภัณฑ์ 054-58-0001 โดยเปลี่ยนนมหนูน้ำมันเชื้อเพลิง ชุดเฟรสเซอร์วาล์ว และปั๊มลม	3520300434162	นายจรรย์ ลังกา	3,800.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3520300434162	นายจรรย์ ลังกา	640714202180	114/2564	13/07/2564	5,540.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลเสริมชัย
2. เลขที่โครงการ 64077320598
3. ชื่อโครงการ จ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 81-4765 ลำปาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 30,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 28,350.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างเหมาบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 81-4765 ลำปาง	3520400254743	ร้านเทพยางยนต์	28,350.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3520400254743	ร้านเทพยางยนต์	640714261065	115/2564	16/07/2564	28,350.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลเสริมชัย
2. เลขที่โครงการ 64077381957
3. ชื่อโครงการ ชื่อสวัสดิวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์สำหรับใช้ในการรักษาพยาบาล จำนวน 7 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 35,000.00 บาท
5. ราคากลาง 33,450.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	สายรัดห้ามเลือด กรรไกรตัดผากอต เปลบอร์ดสำหรับเคลื่อนย้ายผู้ป่วยพร้อมชุด ล็อคศีรษะ กระเป๋าพยาบาลฉุกเฉิน กระเป๋าพยาบาลฉุกเฉิน อุปกรณ์ตามหลัง เครื่องวัดปริมาณออกซิเจนในเลือดปลายนิ้ว	0523561000237	นางทุนส่วนจำกัด สุจิตเจริญพาณิชย์	33,450.00
		3169900246601	มานพวิศวกรรม	39,080.00
		5520190017011	สหภูษียภาคเหนือ	38,660.00

7. ผู้ที่ได้รับบัตรคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0523561000237	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุโขะเจริญพาณิชย์	640714311287	83/2564	20/07/2564	33,450.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสารสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลเสริมชัย
2. เลขที่โครงการ 64077491058
3. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมไฟฟ้าและวิทยุเพื่อใช้ในการบำรุงรักษาและซ่อมแซมงานไฟฟ้าสาธารณะในพื้นที่ตำบลเสริมชัย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 25,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 24,960.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	หลอดไฟฟ้า (31.99.99.99 -200606000000000000)[200606000000000000,หลอดไฟฟ้า]	0523521000261	ทางหุ้นส่วนจำกัด ลำปางแสงสว่าง	24,960.00
		0523555000301	ทางหุ้นส่วนจำกัด พีเอสไฮดรอเตอร์วิส	26,520.00
		0523560002180	ทางหุ้นส่วนจำกัด เสียวพานิช	25,740.00

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0523521000261	ทางหุ้นส่วนจำกัด ลำปางแสงสว่าง	640714402792	84/2564	27/07/2564	24,960.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลเสริมชัย
2. เลขที่โครงการ 64077537746
3. ชื่อโครงการ จ้างบุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติงานสนับสนุนก่อสร้าง งานออกแบบและควบคุมอาคาร งานสาธารณูปโภคและงานด้านวางผังเมืองของกองช่าง ประจำเดือนสิงหาคม 2564 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 9,000.00 บาท
5. ราคากลาง 9,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติงานสนับสนุนก่อสร้างงานออกแบบและควบคุมอาคาร งานสาธารณูปโภคและงานด้านวางผังเมืองของกองช่าง เดือนสิงหาคม ๒๕๖๔ ในวันเวลาราชการ	1529901001653	นายพลวัต กันทะเปง	9,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1529901001653	นายพลวัต กันทะเปง	640714446569	121/2564	30/07/2564	9,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลเสริมชัย
2. เลขที่โครงการ 64077543725
3. ชื่อโครงการ จ้างบุคคลภายนอกปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ประจำปี 2564 รายนายพयर หน่อใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 9,765.00 บาท
5. ราคากลาง 9,765.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เริ่มปฏิบัติตั้งแต่วันที่ ๑-๓๑ สค.๖๔ ปฏิบัติหน้าที่ในวันและเวลาดูแลงานการจราจรและวันหยุดราชการ, วันหยุดนักขัตฤกษ์ ตั้งแต่ ๑๘.๐๐-๐๖.๐๐ น. ของวันถัดไป	1529900912636	นายพयर หน่อใหม่	9,765.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1529900912636	นายพयर หน่อใหม่	640714446728	122/2564	30/07/2564	9,765.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลเสริมชัย
2. เลขที่โครงการ 64077545475
3. ชื่อโครงการ จ้างบุคคลภายนอกปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ประจำปี 2564 รายงานขี้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 9,765.00 บาท
5. ราคากลาง 9,765.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เริ่มปฏิบัติตั้งแต่วันที่ ๑-๓๑ สค. ๖๔ ปฏิบัติหน้าที่ในวันและเวลายานอกราชการและวันหยุดราชการ, วันหยุดนักขัตฤกษ์ตั้งแต่ ๘.๐๐-๐๖.๐๐น. ของวันถัดไป	1529902042361	นายนิพนธ์ ชัยเมืองชื่น	9,765.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1529902042361	นายนิพนธ์ ชัยเมืองชื่น	640714446893	123/2564	30/07/2564	9,765.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด